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Ring tłuszczowy dla dzikich ptaków
460 g GF-12842

Cena 15,80 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1073982743

Kod EAN 5904479128423

Producent Garden&Fun

Opis produktu

KARMA TŁUSZCZOWA W FORMIE PODWIESZANEGO DYSKU
MIESZANKA PASZOWA UZUPEŁNIAJĄCA DLA PTAKÓW WOLNOŻYJĄCYCH 460 G

Wyjątkowa mieszanka zbóż i nasion w łoju wołowym, odpowiednia dla każdego gatunku.
Oferuje pokarm o wysokiej kaloryczności!
Cenne źródło zapasów energetycznych w okresie ograniczonej dostępności naturalnego pokarmu.
Odpowiednia zarówno na przymrozki, jak i na upalne dni.
Karma tłuszczowa wyposażona w sznurek, dzięki czemu można ją łatwo powiesić na drzewie, balkonie, daszku itp.
Waga: 460 g.

W okresie jesienno-zimowym warto pomyśleć o naszych małych przyjaciołach, którzy nie wylatują do ciepłych krajów i
każdego dnia wylatują ze swoich gniazd w poszukiwaniu wartościowego pożywienia. Pamiętajmy, że dokarmianie ptaków
zimą wiąże się z dużą odpowiedzialnością!

Decydując się na taki krok należy przede wszystkim pamiętać o systematyczności, gdyż ptaki bardzo szybko
przyzwyczajają się do miejsca dokarmiania. Trzeba także je regularnie dokarmiać do końca zimy. Konsekwencja może tu
decydować o życiu zwierząt, gdyż mocno przywiązują się one do okazywanego wsparcia.

W naszej ofercie znajdziesz również liczne produkty do dokarmiania ptaków w formie ptasich pyz, kul tłuszczowych,
walców, karmy sypkiej i skomponowanego z myślą o ptakach masła orzechowego. Również pokarm dla jeży i
wiewiórek.

Skład: zboża, nasiona, tłuszcze jadalne, orzechy, owoce suszone,minerały. Składniki analityczne: białko surowe 8,19%,
tłuszcz surowy 54,99%, włókno surowe 12,64%, popiół surowy 1,29%, wartość energetyczna 628,83 kcal/100 g.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Karmę należy powiesić w miejscu łatwo dostępnym dla ptaków.
Karmę należy chronić przed opadami atmosferycznymi oraz przed wiatrem.

GDY NA ZEWNĄTRZ SPADA TEMPERATURA WARTO ZAOPIEKOWAĆ SIĘ SKRZYDLATYMI PRZYJACIÓŁMI!
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